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Vize Evrakları

İŞLEM SIRASI İLE 
1.adım -Randevu alınması gerekmekte
2.adım -Aşağıda belirtilen evrakların hazırlanması
3.adım -Vize formunun doldurulup çıktı alınması ve konsolosluğa alınan çıktı ile gidilmesi
4.adım -Vize ücretinin 140 usd TEB yatırılması ve aslının konsolosluğa verilmesi
5.adım -Randevu günü evraklarla birlikte eksiksiz konsolosluğa şahsen gidilmesi 
 
TÜM BAŞVURULAR ABD KONSOLOSLUĞUNA YAPILMAKTADIR
ABD Başkonsolosluğu adresi Kaplıcalar Mevkii Sokak No:2  34460 İstinye - İstanbul.
 Tel: 0 212 335 90 00 

Randevu Alınız
Randevu alabilmek için bir PIN numarası alıp aşağıdaki yolları izleyebilirsiniz. 

A.   Kredi kartı 
Vize Bilgi Servisini 0212-340-4444 numaralı telefondan arayarak 20 Amerikan Doları veya karşılığı Türk 
parasını kredi kartınızla ödeyerek randevu alabilirsiniz. 
Bu servis Pazartesi-Cuma günleri arası sabah 8.30 dan akşam 18.00 a kadar hizmet vermektedir.  Rande-
vuyu PIN numarasını aldığınız gün alabilirsiniz.

B.Türkiye İş Bankası 
a. Herhangi bir İş Bankası şubesine giderek 20 Amerikan Doları yada eşdeğer Türk Lirası ücret 
karşılığında vize bilgisi ve randevu almak için PIN numarası alabilirsiniz. İş Bankası’ndan alınan PIN numa-
rası satın alındığı tarihten itibaren bir yıl süre ile geçerlidir. Ayrıca, bir PIN ile ayni evde yasayan aile birey-
lerinden 5 kişiye randevu alabilirsiniz. 
b. PIN numarası aldığınız günün ertesi günü Vize Bilgi Servisini arayarak (0212-340-4444) konsolosluk 
görevlisiyle mülakat için randevu alınız. Vize Bilgi Servisi, Pazartesi-Cuma günleri arası sabah 8.30 dan 
akşam 18.00 a kadar hizmet vermektedir.
Göçmenlik ve Vatandaşlık Bürosu tarafından onaylanan dilekçeye dayalı H,L,O,P gibi vize tipine müracaat 
etmek isteyen kişiler, Vize Bilgi Servisini randevu almak için aradıklarında mutlaka LIN, SRC, EAC veya 
WAC gibi üç harfle başlayıp bir dizi numaradan oluşan (Örneğin: EAC-08-123-45678) dilekçe başvuru 
numaralarını operatöre bildirmek zorundadırlar.
Vize Bilgi Servisi size göçmen ve göçmen olmayan vize başvuruları ve başvuracak kişinin yanında neler 
bulundurması gerekenler konusunda bilgi sağlayabilir. Türkiye İş Bankası’ ndan veya kredi kartıyla PIN 
numarası aldığınız zaman, vize başvuru formunu doldurmayla ilgili bütün sorularınızı sormaya hazırlıklı olu-
nuz. Aldığınız PIN numarası, aynı gün içinde ikinci aramalarınız için de geçerli olacaktır, ancak daha fazla 
aramalarınız için yeni bir PIN numarası almanız gerekmektedir. 
Sadece alınmış olan randevu tarihini değistirmek veya iptal etmek istediğiniz durumlarda, kullanmış 
olduğunuz PIN numarasi ile Vize Bilgi Servisi'ni aynı gün içerisinde ikinci bir defa arayabilirsiniz. Bu işle-
miniz için yeni bir PIN veya ek ödeme talep edilmeyecektir.
Sorularınız, bilgi değişikliği veya bilgi ilavesi için yapacağınız aramalar, yeni bir PIN numarası almanızı 
gerektirecektir.

VİZE ÜCRETİ 140 USD TEB YATIRILMAKTA.(Banka dekontu evraklarla birlikte aslı konsolosluğa verilmesi 
gerekmekte)
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 Amerika Birleşik Devletleri: Diplomatik, Hizmet, Hususi ve Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye ta-
bidir.

Vize Evrakları

•Pasaport asılları varsa eski pasaportlar(vizeli sayfaların fotokopileri ile birlikte)
•Konsolosluğa hitaben dilekçe antetli kağıda kaşeli –yetkili kişi tarafından imzalı
•2 adet yeni çekilmiş (5-5) biometrik arka fon beyaz resim  
•Kimlik fotokopisi
•Otel+Uçak rezervasyonu
•Bakiyeli banka hesabı 
•Turistik gidiliyor ise(gayrimenkul+araba ruhsatı+kira kontratı) fotokopileri
•Aile ziyaretlerinde isimlerine düzenlenmiş davetiye-davetiye gönderen kişinin kimlik yada pasaport fo-
tokopisi
•Ticari gidiliyor ise (davetiye)
•Faaliyet belgesi yenisi (en az 6 aylık) fotokopisi
•Vergi levhası yenisi fotokopisi
•Resmi sicil gazetesi fotokopisi
•İmza sirküleri fotokopisi
SSK-Bağkur-Emekli sandığı çalışan ilave olarak
•İşe giriş bildirgesi yada emekli sandığı sicil yazısı
•4 aylık hizmet dökümü 
•Son 3 aylık maaş bordosu
 
•Eş ile birlikte gidiliyor ise evlilik cüzdan fotokopisi
•Çocuklar ile seyahat edilecekse okuyor ise okuldan öğrenci belgesi
•Çocuk anne-yada baba ile ayrı gidecek ise mufakatname vermesi gerekmekte
 
EMEKLİLER İÇİN
•Konsolosluğa hitaben dilekçe imzalı
•2 adet yeni çekilmiş (5-5) biometrik arka fon beyaz resim  
•Otel uçak rezervasyonu
•Emeklı cuzdan fotokopısı
•Emeklı maaş hesabı
•Vadelı vadesız banka hesapları
•Gayrımenkul-araba ruhsatı-kıra kontratı fotokopileri
•Pasaportun 1-2-geçerlilik-son sayfa ve vizeli sayfa fotokopileri Yeni(bordo)pasaportlarda resimli sayfa ve 
vizeli sayfa fotokopileri
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UYARILAR

•Seyahat tarihi başlangıcı itibari ile  6 ay geçerli pasaport
•Pasaportunuzun imza sayfasını kontrol ediniz
•Daha önceden alınmış pasaportlar var ise onlar da konsolosluğa verilecek
•Gereken bütün evrakların teslimi vizenin verilmesini garanti etmez,istenilen belgelerinharicinde sizden 
hada fazla evrak istenilebilir
•Alınan vize ücreti vize çıkmadığında ve iptalinde iadesi yoktur
•Çocugunuz pasaportunuza kayıtlı olsa bile ayrıca bir vize formu doldurmanız gerekmekte
•Pasaportta yırtık yada tahribat olduğu durumlarda konsolosluğun red kaşesi basma hakkı vardır bilginize
•5 Yaşın altı çocukların gelmesine gerek yok 18 yaşın altındaki çocuklar yasal velileri ile başvuruda bulun-
maları gerekmekte

 
 
 VİZE FORMU
https://ceac.state.gov/genniv/
 
VİZE FORMU BİZİM TARAFIMIZDAN DOLDURULACAK İSE EKTEKİ BİLGİ FORMUNU DOLDURUNUZ
 
 
Randevunuza geliniz
Başvuru sahibi, mülakat sırasında Türkiye ile olan sosyal, ekonomik, ailevi ve profesyonel bağlarının güçlü 
olduğunu ve kısa bir ziyaretten sonra Türkiye’ye geri döneceği konusunda Konsolosluk yetkilisini ikna ede-
bilmelidir. Bütün göçmen olmayan vize başvuru sahiplerinin parmak izleri görüşme sırasında alınacaktır.

Vizenizi Alınız 
Mülakatınız sonunda eğer vize başvurunuz onaylandıysa, pasaportunuz UPS (United Parcel Service) ta-
rafından sağlanan kurye servisi ile size ulaştırılacaktır. UPS le gonderilen pasaportlar ev yada iş adresinize 
mülakat gününden 2 gun sonra ulaşacaktır (kurye servisi  Türk bayramları ve resmi tatiller dışında Cu-
martesi günü de calışmaktadır). Başvuruların yoğun olduğu zamanlarda bu süre biraz aşılabilir.
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